DAVN

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 18
Datum: 8 oktober 2020

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid De Berken BV, gevestigd aan de
Jansbuitensingel 5 te (6811 AA) Arnhem, ingeschreven
bij de Kamer van Koophandel Centraal Gelderland
onder nummer 09173548.

Faillissementsnummer : FO05/12/534

Datum uitspraak : 7 augustus 2012

Curator : mr. C.W. Houtman

R-C :  mr. A.M.P.T. Blokhuis thans mr. E. Boerwinkel
Activiteiten onderneming . Volgens het register van de Kamer van Koophandel

luidt de bedrijfsomschrijving: Het vervreemden,

verkrijgen, bezwaren en exploiteren van onroerend

goed en tevens houdsteractiviteiten.
Omzetgegevens ;' 2009: nog onbekend

2010: nog onbekend

2011: nog onbekend

Personeel gemiddeld aantal 0

Verslagperiode : 8 april 2020 tot en met 7 oktober 2020
Saldo einde verslagperiode : €7.334,06 '

Bestede uren in verslagperiode PvdB : -

Bestede uren Totaal PvdB : 52 uur en 30 minuten

Bestede uren in verslagperiode DAAN : 18 minuten

Bestede uren totaal DAAN : 1 uur en 51 minuten

Inleiding

Opgemerkt wordt dat de aan mij bekend geworden feiten en omstandigheden niet zonder meer
juist hoeven te zijn. Ik sluit niet uit dat informatie in dit verslag op enig moment moet worden

aangepast.

7. Rechtmatigheid

7.4 Paulianeus handelen

Indertijd zijn er kort voor faillissement betalingen gedaan van de rekening van de
gefailleerde naar de en/of rekening van de bestuurder van de gefailleerde en een derde.
Die betalingen zouden als paulianeus kunnen worden bestempeld. Aan het begin van het
jaar heeft de advocaat van de bestuurder aangegeven dat hij in het faillissement van de
bestuurder een akkoord aan de schuldeisers wil aanbieden. Wat mij betreft wordt deze
kwestie daarin meegenomen. Ik had verwacht dat een onderzoek naar de haalbaarheid van
een crediteurenakkoord in de afgelopen verslagperiode wel zou zijn afgerond maar dat is
niet het geval. Ik ga er op dit moment vanuit dat er in de komende verslagperiode wel een

1



DAVN

antwoord zal komen op de vraag of een akkoord in het faillissement van de bestuurder van
gefailleerde een haalbare zaak is of niet. Ik wacht dat nog een verslagperiode af.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Tot op heden is het salaris van de curator als boedelvordering verschuldigd. Daarnaast
heeft het UWV een boedelvordering van € 13.178,13 ingediend.

8.2 Preferente vordering van de fiscus

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend van € 115.527,00.

8.3 Preferente vordering van het UWV

Het UWV heeft een preferente vordering ingediend van € 23.815,21.

8.4 Andere preferente crediteuren

Twee andere preferente crediteuren hebben een preferente vordering ingediend van in
totaal € 6.695,87.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Op dit moment hebben 7 concurrente crediteuren hun vordering ter verificatie ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 19.797,40.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit faillissement zal worden opgeheven vanwege de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden

Voortzetten van het aanschrijven en inventariseren van de crediteuren.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

De kwestie als beschreven in 7.4 behoeft nog afwikkeling. Ik wacht het nog een
verslagperiode af. Daarna draag ik dit faillissement voor een opheffing vanwege de
toestand van de boedel.

10.2 Plan van aanpak

Zie hiervoor, 10.1.

10.4 Indiening volgend verslag

Over zes maanden.



DAVN

Arnhem, 8 oktober 2020

i

C.W. Houtman,
curator

© 2020 DAAN Advocatuur & Notariaat. Auteursrechten voorbehouden.



